ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	Муниципальное образование

 «Тулунский район»

АДМИНИСТРАЦИЯ

	Тулунского муниципального района

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	«09» 02 2016 г.                                          № 21-рг

	г.Тулун

	Об утверждении рабочей группы по координации работы по обеспечению доступности инвалидам объектов и услуг в новом составе

В связи с изменением кадрового состава Администрации Тулунского муниципального района, письмом ОГКУ «Управление социальной защиты населения по городу Тулуну и Тулунскому району» от 20.01.2016 г. № 01/168, руководствуясь Уставом муниципального образования «Тулунский район»:
1. Утвердить рабочую группу по координации работы по обеспечению доступности инвалидам объектов и услуг (далее – рабочая группа), созданную распоряжением администрации Тулунского муниципального района от 04.06.2015г. № 299-рг «О создании рабочей группы по координации работы по обеспечению доступности инвалидам объектов и услуг», в следующем составе:
Карпенко Владимир Николаевич – заместитель мэра Тулунского муниципального района, председатель рабочей группы:

Молоцило Ольга Васильевна – председатель комитета по экономике администрации Тулунского муниципального района, заместитель председателя рабочей группы;

Члены рабочей группы:

Константинова Любовь Ивановна – начальник управления по культуре, молодёжной политике и спорту администрации Тулунского муниципального района;

Даштоян Арамаис Назарович – начальник управления образования администрации Тулунского муниципального района;

Бруева Татьяна Анатольевна – председатель комитета по архитектуре, строительству и ЖКХ администрации Тулунского муниципального района;

Романчук Галина Эдуардовна – председатель комитета по финансам администрации Тулунского муниципального района;

Вознюк Андрей Васильевич – председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Тулунского муниципального района;

Карпенко Людмила Михайловна – заведующая сектором торговли и лицензирования комитета по экономике администрации Тулунского муниципального района;

Козлова Наталья Геннадьевна – главный специалист комитета по экономике администрации Тулунского муниципального района;

Амерханов Леонид Равильевич – врач-методист стажер ОГБУЗ «Тулунская городская больница» (по согласованию);

Матвеева Виктория Геннадьевна – директор ОГКУ «Управление социальной защиты населения по городу Тулуну и Тулунскому району» (по согласованию);

2. Опубликовать настоящее распоряжение в информационном бюллетене «Вестник Тулунского района» и разместить на официальном сайте администрации Тулунского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Тулунского муниципального района В.Н. Карпенко.

Мэр Тулунского

муниципального района                                                                    М. И. Гильдебрант